
Р Е Ш Е Н И Е
от 25.06.2008 г.                                                                               № 142

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

Об  утверждении  «Инвестиционной  программы 
ОАО «Владимирские коммунальные системы» по 
развитию  системы  теплоснабжения  города 
Владимира на 2008 - 2011 годы»

Рассмотрев  представление  главы  города  Владимира  об  утверждении 
инвестиционной  программы,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от 
30.12.2004  №  210-ФЗ  «Об  основах  регулирования  тарифов  организаций 
коммунального  комплекса»,  статьей  26  Устава  муниципального  образования 
город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1.  Утвердить  «Инвестиционную  программу  ОАО  «Владимирские 
коммунальные  системы»  по  развитию  системы  теплоснабжения  города 
Владимира на 2008 - 2011 годы» согласно приложению.

2.  Считать  утратившим  силу  решения  Совета  народных  депутатов  города 
Владимира  от  20.06.2007  №  140  «Об  утверждении  технического  задания  на 
разработку «Инвестиционной программы МУП г.Владимира «Тепловые сети» по 
развитию  системы  теплоснабжения  города  Владимира  на  2008-2010  годы»,  от 
21.11.2007  №  277  «Об  утверждении  «Инвестиционной  программы  МУП 
г.Владимира  «Тепловые  сети»  по  развитию  системы  теплоснабжения  города 
Владимира на 2008-2010 годы».

3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
жизнеобеспечению города (В.Е. Зеленин) и комитет по экономике, собственности, 
земельным отношениям, архитектуре и градостроительству (А.А. Андреев, С.Н. 
Киселев).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города                                                    Председатель Совета

                                          

                                  А.П. РЫБАКОВ                                               С.А. КРУГЛИКОВ
 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

